UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường các công trình thủy lợi thuộc danh mục công

trình thực hiện duy tu, bảo dưỡng năm 2025 do Công ty TNHH MTV Khai

thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi đề xuất

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi (Công ty) tại Tờ trình số 138/TTr-KTTL ngày 04/3/2025 (có bản

chụp kèm theo); Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức kiểm tra hiện trường

các công trình thủy lợi thuộc danh mục công trình thực hiện duy tu, bảo dưỡng

năm 2025 do Công ty đề xuất với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Môi trường:

+ Lãnh đạo Sở, chủ trì;

+ Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Mộ Đức, thị

xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện UBND các xã, phường: Bình Nguyên, Tịnh Sơn, Đức Chánh,

Thắng Lợi, Phổ Ninh, Phổ Cường, Phổ Phong, Trương Quang Trọng và thị trấn

Châu Ổ;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL Quảng Ngãi.

(Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, UBND các xã sắp xếp tham gia kiểm

tra các tuyến kênh trên địa bàn)

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra hiện trường các công trình thủy lợi thực hiện duy tu, bảo dưỡng

năm 2025 theo đề nghị của Công ty tại Tờ trình số 138/TTr-KTTL ngày

04/3/2025 để xem xét, thống nhất tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định.

- Đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi

chuẩn bị các tài liệu liên quan phục vụ buổi kiểm tra.

3. Thời gian và địa điểm: Dự kiến 02 ngày, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30

phút ngày 12/3/2025 (chi tiết có phụ lục kèm theo).

Đề nghị các đơn vị được mời tham dự đầy đủ và đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

Phụ lục

Kế hoạch kiểm tra công trình

(Kèm theo Giấy mời số        /SNNMT-TL ngày      /3/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường)

Ngày Giờ Địa điểm tập trung Công trình kiểm tra Địa phương liên quan

12/3/2025

07h30 Chi cục Thủy lợi  Cụm đầu mối Thạch Nham

09h30 Trường Tiểu học Tịnh Sơn Kênh B6-2 (xã Tịnh Sơn)
- UBND huyện Sơn Tịnh

- UBND xã Tịnh Sơn

10h30
Cầu Kênh Sơn Tịnh (Quốc

lộ 1A)
Kênh B8-3 (phường Trương Quang Trọng)

- UBND Tp. Quảng Ngãi

- UBND phường Trương

Quang Trọng

14h00
Trường THPT Trần Kỳ

Phong (huyện Bình Sơn)

Các tuyến kênh: B3-15, B3-15-2 (xã Bình

Nguyên); B3-2, B7-3b, B3-8 (thị trấn Châu Ổ)

- UBND huyện Bình Sơn

- UBND thị trấn Châu Ổ

- UBND xã Bình Nguyên

15h30 Đập ngăn mặn Trà Bồng Đập ngăn mặn Trà Bồng

13/3/2025

07h30 Km9 Quốc lộ 24 Kênh chính hồ chứa nước Núi Ngang
- UBND thị xã Đức Phổ

- UBND xã Phổ Phong

09h30 UBND xã Phổ Cường Kênh N6 Liệt Sơn
- UBND thị xã Đức Phổ

- UBND xã Phổ Cường

10h30 Cầu Trà Câu (Quốc lộ 1A) Kênh N2 Liệt Sơn
- UBND thị xã Đức Phổ

- UBND xã Phổ Ninh

14h00 UBND huyện Mộ Đức
Các tuyến kênh: Kênh chính Nam Sông Vệ,

S18, S20, S22B, S18-1
- UBND huyện Mộ Đức

15h30
Chi nhánh Quản lý thủy

nông số 5 – Mộ Đức

Các tuyến kênh: S18-2-3 (xã Đức Chánh),

S18-2-5 (xã Thắng Lợi)

- UBND huyện Mộ Đức

- UBND xã Đức Chánh

- UBND xã Thắng Lợi

Trường hợp cần thông tin liên quan đến đoàn kiểm tra liên hệ ông: Đặng Xuân Thái, chuyên viên Chi cục Thủy lợi, số điện thoại: 0973380124.

		2025-03-10T13:21:56+0700

		2025-03-10T14:27:17+0700

		2025-03-10T14:27:17+0700

		2025-03-10T14:27:17+0700

		2025-03-10T14:27:17+0700

		2025-03-10T14:27:17+0700